
OBWIESZCZENIE
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia rejestru jednostek specjalistycznego poradnictwa województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 46a ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 i 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się w załączniku do obwieszczenia rejestr jednostek specjalistycznego poradnictwa 
województwa mazowieckiego. 

§ 2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Wojewoda Mazowiecki: 
Jacek Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 7372



            Załącznik do obwieszenia Wojewody Mazowieckiego 

                                                         z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

  REJESTR JEDNOSTEK SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 
* JSP  –  jednostka specjalistycznego poradnictwa 

      JOPS  – jednostka organizacyjna pomocy społecznej realizująca w ramach swoich zadań ustawowych i statutowych specjalistyczne poradnictwo  

**     P   - zasięg powiatowy 

        G - zasięg gminny  

       W – zasięg wojewódzki 

  

Lp

. 

Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantó

w 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Pułtusku  

 

 

 

      JOPS 

ul. 3 Maja 20 

06-100 Pułtusk 

 

 

tel.  23 692 54 83 

fax. 23 692 00 99 

 

pcpr.pultusk@poczta.inte

rnetdsl.pl   

Powiat pułtuski 

 

 

 

 

 

P 

08.01.2011  

 

 

 

 

 

 

poz. 1 

Poradnictwo  

prawne 

czwartek   

godz. 15-17 

przyjęcia  

w kolejności 

zgłoszeń 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 8.15-

10.00 

przyjęcia  

w kolejności 

zgłoszeń 

Poradnictwo 

rodzinne 

od 

poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-15 

przyjęcia  

w kolejności 

zgłoszeń 

2. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie             

w Wyszkowie 

 

 

 

 

ul. I Armii Wojska 

Polskiego 82 A 

07-200 Wyszków  

 

tel.  29 742 85 22 

fax. 29 742 85 23 

 

Powiat 

wyszkowski 

 

 

 

 

 

08.01.2011 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

wtorek 
godz. 10-12 

 

 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste w 

sekretariacie 

PCPR Wyszków 

Poradnictwo 

psychologiczne 

od 

poniedziałku 

do piątku  
godz. 8-15 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste u 

psychologa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7372



 

 

JOPS 

www.pcpr-

wyszkowski.ehost.pl 

pomocwyszkow@wp.pl  

           

 

P 

 

 

poz. 2 

 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek, 

wtorek  

 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste 

Lp

. 

Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Sierpcu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Świętokrzyska 2A 

09-200 Sierpc 

 

 

tel.  24 275 76 60 

fax. 24 275 76 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcprsierpc.bip.org.

pl 

www.pcprsierpc.pl 

pcpr.sierpc@wp.eu 

Powiat 

sierpecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

08.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 3 

Poradnictwo 

prawne 

poniedziałek                 

i czwartek 

godz. 9-13 

 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste           

w sekretariacie 

PCPR 

Poradnictwo 

psychologiczne 

poniedziałek 

godz.11.30-15.30  

wtorek  

godz.12.30-17.30  

czwartek (co 

drugi)  

godz.11.30-16.30  

(psycholog 

dzieci z 

zaburzeniami 

rozwojowymi,         

autyzmem) 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste           

w sekretariacie 

PCPR 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek  

godz.11.30-15.30 

(psycholog) 

wtorek  

godz.12.30-17.30 

czwartek (co 

drugi)  

godz.11.30-16.30  

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste               

w sekretariacie 

PCPR 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7372

http://www.pcpr-wyszkowski.ehost.pl/
http://www.pcpr-wyszkowski.ehost.pl/
mailto:pomocwyszkow@wp.pl
http://www.pcprsierpc.bip.org.pl/
http://www.pcprsierpc.bip.org.pl/
http://www.pcprsierpc.pl/


(socjoterapeuta, 

psycholog 

specjalizujący się  

w pracy z 

dziećmi 

niepełnospr. 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. Specjalistyczna Poradnia 

Rodzinna ds. 

Przeciwdziałania 

Przemocy w Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Belgijska 4 

02-511 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 845 12 12  

       667 83 34 00 

fax. 22 845 12 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

środa:  

godz. 15-19 

 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste w 

siedzibie 

Poradni 

Poradnictwo 

psychologiczne 

od 

poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20  

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste w 

siedzibie 

Poradni 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek   

godz. 12-13.30 

          13-14.30 

wtorek 

godz. 12-13.30 

czwartek 

godz. 12-13.30 

piątek 

godz. 12-13.30 

       

 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste w 

siedzibie 

Poradni 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7372



 

 

 

 

JSP 

 

 

 

www.przemocdomowa.pl 

sprdspp@gmail.com 

 

 

  

 

G 

 

 

 

 

poz. 4 

 

 

 

Lp

. 

Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny

** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnieni

e 

godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie          

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ul. Widnichowska 20 

07-300 Ostrów 

Mazowiecka 

 

 

 

tel.  29 645 53 98 

fax. 29 645 53 98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat 

ostrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek  

godz. 8 - 11 

wtorek 
godz. 8-15 

zapisy, wizyty 

niezapowiedziane, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

wtorek, środa  
godz. 12-16 

  

zapisy, wizyty 

niezapowiedziane, 

zgłodzenia 

telefoniczne  

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

Specjalista pracy 

z rodziną udziela 

informacji i porad 

na bieżąco          

w godzinach 

funkcjonowania 

urzędu, 

odpowiada 

również na 

zgłoszenia 

telefoniczne. 

Pedagog 

przyjmuje 

interesantów po 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7372



 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

www.ostrowmaz.pcpr.pl 
pcpr@powiatostrowmaz.pl 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

poz. 5 

wcześniejszym 

uzgodnieniu. 

Lp

. 

Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6.  Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w Ostrołęce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. T. Kościuszki 24/26 

07-410 Ostrołęka 

 

tel.  29 767 61 94 

fax. 29 767 61 94 

 

 

telefon interwencyjny: 

506 029 478 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miasto 

Ostrołęka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek, czwartek   

godz. 16-18 

według 

kolejności 

przybycia  

w dniu przyjęć 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek, środa 

godz. 8-20 

wtorek, czwartek 

godz. 12-16 

piątek  

godz. 8-16 

zapisy 

osobiste lub 

telefoniczne,   

w razie nagłej 

potrzeby - 

natychmiast 

Poradnictwo 

rodzinne 

Psycholog: 

pn., śr. godz. 8-20 

wt., czw. godz. 12-16 

pt. godz. 8-16 

Pedagog: 

pn., śr., czw. 

 godz. 8-16 

wt. godz. 8-20 

pt. godz. 8-12 

Starszy specjalista 

pracy z rodziną: 

pn., wt.,   śr.,  pt. 

godz. 8-16  

czw. godz.12-20 

Specjalista pracy     

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7372



 

 

JOPS 

 

 

ik.ostroleka@op.pl   

 

 

G 

 

 

poz. 6 

z rodziną: 

pn., wt., śr., czw.  

godz. 8-16 

pt. godz. 12-20 

 

 

       

Lp

. 

Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

7.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Wołominie  

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Legionów 78 

05-200 Wołomin 

 

 

tel.  22 776 44 96 

fax. 22 787 37 87 

 

 

 

 

www.pcprwolomin.pl 
sekretariat@pcprwolomin.pl   

Powiat 

wołomiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

14.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 7 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek 

godz16.30-18.30 

wtorek 

godz. 15-20 

zapisy 

telefoniczne             

w sekretariacie 

PCPR 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

pn. godz. 7- 18 

wt. godz.7-20 

śr. godz. 8-20 

czw. godz. 8-20 

pt. godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste 

bezpośrednio   

u specjalistów 

Poradnictwo 

rodzinne 

pn. godz. 7- 18 

wt. godz.7-20 

śr. godz. 8-20 

czw. godz. 8-20 

pt. godz.8-16 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste 

bezpośrednio   

u specjalistów 

8. Powiatowy Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej   

w Zielonce 

 

 

 

 

 

ul. Poniatowskiego 29 

05-220 Zielonka 

 

 

tel.  22 771 83 84 

       504 221 017 

 
 

Powiat 

wołomiński 

 

 

 

 

 

 

14.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

według 

zgłoszeń/ 

potrzeb 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

psychologiczne 

środa godz.  

14-20,  

czwartek godz. 

12-18  

piątek godz.  

16-20 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7372

http://www.pcprwolomin.pl/


JOPS www.poik-zielonka.pl 

 

poik@powiat-wolominski.pl 

P poz. 8 Poradnictwo 

rodzinne 

według 

zgłoszeń/ 

potrzeb 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Ostrołęce 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Szpitalna 2 

07-410 Ostrołęka 

 

 

tel.  29 764 62 33 

fax. 29 764 62 33 

 

 

 

pcpr@powiatostrolecki  

Powiat 

ostrołęcki 

 

 

 

 

 

 

 

P 

20.01.2011 

/aktualizacja 

danych 

27.11.2012/ 

 

 

 

 

 

poz. 9 

Poradnictwo  

prawne 

piątek  

godz. 14-16 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne, 

zapisy na 

konkretne 

terminy 

10. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Gostyninie 

 

 

ul. Ozdowskiego 1A 

09-500 Gostynin 

 

tel.  24 235 22 92 

fax. 24 235 22 92 

Powiat 

gostyniński 

 

 

 

20.01.2011 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

wtorek  

godz. 15.30-17.30 

zgłoszenia osob. 

lub telefoniczne; 

zgłoszenia 

instytucji, szkół, 

placówek lub 

innych osób 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7372

mailto:poik@powiat-wolominski.pl


 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

 

 

cpr.gost@wp.pl 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

poz. 10 

Poradnictwo 

psychologiczne 

czwartek 
godz. 15.45-17.45 

zgłoszenia osob. 

lub telefoniczne; 

zgłoszenia 

instytucji, szkół, 

placówek lub 

innych osób 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek 

godz. 7.30-15.30 

zgłoszenia 

osobiste lub 

telefoniczne;  

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

11.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Grodzisku 

Mazowieckim 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Daleka 11 

05-825 Grodzisk 

Mazowiecki 

 

 

tel.  22 724 15 70 

fax. 22 724 15 70 w. 21 

 

 

 
 

www.pcpr.powiat-grodziski.pl 

biuro@pcprgrodzisk.pl  

Powiat 

grodziski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

20.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 11 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek, piątek 
godz. 15.15-17 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste            

w sekretariacie 

PCPR 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 8-15.30 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste            

w sekretariacie 

PCPR 

Poradnictwo 

rodzinne 

piątek  

godz. 9-14 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste            

w sekretariacie 

PCPR 

12. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Mińsku Mazowieckim 

Specjalistyczna Poradnia 

ul. Konstytucji  

3-go Maja 16  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

Powiat miński 

 

 

 

20.01.2011 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

 stawienie się 

osobiste            

w terminie 

przyjmowania 

specjalisty 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7372

http://www.pcpr.powiat-grodziski.pl/


Rodzinna 

 

 

 

 

JOPS 

 

tel.  25 756 40 26 

       25 756 40 22 

fax. 25 756 40 20 

www.pcpr-minskmaz.pl 
sekretariat@pcpr-minskmaz.pl 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

poz. 12 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 zapisy 

telefoniczne,  

e-mail i osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

 zapisy 

telefoniczne,  

e-mail i osobiste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do 

Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

13.  Zespół Ośrodków 

Wsparcia w Mławie 

OIK 

SOW 

 

 

 

 

 

ul. Słowackiego 18 

06-500 Mława 

 

 

 

 

 

 

tel.  23 654 52 29 

Powiat mławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

W dniu i 

godzinach pracy 

prawnika 

zgodnie z 

umówionym 

terminem 

zapisy                

i zgłoszenia 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

W dniu i 

godzinach pracy 

psychologa 

zgodnie z 

umówionym 

zapisy                

i zgłoszenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7372

http://www.pcpr-minskmaz.pl/
mailto:sekretariat@pcpr-minskmaz.pl


 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

fax. 23 654 52 29 

 

 

 

 

www.zowmlawa.home.pl 
 

zowmlawa.sekretariat@interia.pl 

 

zowmlawa@zowmlawa.home.pl 

 

Ośrodek 

Interwencji 

Kryzysowej   

- P 

Specjalistyczny 

OśrodekWsparcia 

 - W  

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 13 

terminem 

Poradnictwo 

rodzinne 

W dniu i 

godzinach pracy 

specjalisty 

zgodnie z 

umówionym 

terminem  

zapisy                

i zgłoszenia  

 

Lp. 

Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do 

Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

14.  Zespół Ośrodków 

Wsparcia w Piastowie 

OIK 

SOW 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Ks. Jerzego 

Popiełuszki 24 

05-820 Piastów 

 

tel.  22 753 45 56  

fax. 22 723 39 05 

 

www.zow.piastow.org.pl 

zow@neostrada.pl 

Powiat 

pruszkowski 

Ośrodek 

Interwencji 

Kryzysowej 

 –   P 

Specjalistyczny 

Ośrodek 

Wsparcia - W 

20.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 14 

Poradnictwo  

prawne 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 8-20 

zapisy 

indywidualne     

i zgłoszenia 

telefoniczne  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20 

zapisy 

indywidualne     

i zgłoszenia 

telefoniczne  

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20  

jw. 

15. Specjalistyczny 

Ośrodek Wsparcia w 

Warszawie 

prowadzony przez 

Fundację Praw Kobiet 

ul. Wilcza 60/19 

00-679 Warszawa 

 

 

tel.  22 622 25 17 

Fundacja Centrum 

Praw Kobiet – 

zadanie 

powierzone przez 

Miasto Stołeczne 

20.01.2011 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

wtorek  

godz. 9-17 

środa  

godz. 12-20 

czwartek  

godz. 9-17 

zapisy 

telefoniczne, 

mieszkanki 

Ośrodka 

indywidualnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7372

http://www.zowmlawa.home.pl/
mailto:zowmlawa@zowmlawa.home.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSP 

 

fax. 22 622 25 17  

SOW : 

tel.  22 828 38 26 

fax. 22 828 38 26 

 

 

 

 

www.cpk.org.pl 

sow@cpk.org.pl 

 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. Nr 15 

Poradnictwo 

psychologiczne 

poniedziałek  
godz. 9-14,  

16-20 

środa  

godz. 14-20 

sobota  

godz. 13-18 

zapisy 

telefoniczne, 

mieszkanki 

Ośrodka 

indywidualnie 

Poradnictwo 

rodzinne 

Psych.dziecięcy: 

 pon., wtorek 
godz.17-19 

czwartek  

godz. 11-13 
Pr. socjalny:           
w razie potrzeby 

bez zapisów, 

tylko dla 

mieszkanek 

Ośrodka 

Lp. Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do 

Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16.  Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w 

Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dalibora 1 

01-439 Warszawa 

 

 

tel.  22 837 55 59 

fax. 22 837 55 59 

 

 

 

 

 

 

 

Miasto Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek, piątek  

godz. 17-19 

 

Fundacja 

Akademia Iuris: 

sobota  
godz. 12-14 

poniedziałek 

godz. 9-11 

Konsultacje 

prawne tylko 

dla osób 

korzystających  

z pomocy 

psychologicznej 

w OIK. 

Konsultacje 

prowadzone 

przez FAI są dla 

wszystkich 

mieszkańców 

Warszawy (poza 

poradnictwem 

rozwodowym, 

alimentacyjnym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.oik.waw.pl 

oik_warszawa@wp.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 16 

podatkowym, 

gospodarczym) 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

całodobowo zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia do 

OIK bez 

wcześniejszego 

umawiania  

Poradnictwo 

rodzinne 

całodobowo zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia do 

OIK bez 

wcześniejszego 

umawiania 

 

Lp. Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do 

Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

17.  Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w 

Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. 6-go Sierpnia 1/5  

02-843 Warszawa 

 

 

tel.  22 855 44 32 

fax. 22 855 44 32 

 

 

 

 

 

Miasto Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

20.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

raz w tygodniu 

(najczęściej 

czwartek) 

godz. 16-20 
umówienie przez 
psych. prowadzącego 

konsultacje 

tylko dla osób 

korzystających  

z pomocy 

psychologicznej 

w OIK 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20 

zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia do 

OIK bez 

wcześniejszego 

umawiania 

Poradnictwo od poniedziałku zapisy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7372



 

JOPS 

 

www.oik.warszawa.pl 

oik@oik.warszawa.pl 

 

  

 

  
poz. 17 rodzinne do piątku 

godz. 8-20 

telefoniczne, 

zgłoszenia do 

OIK bez 

wcześniejszego 

umawiania 

18. Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Siedlcach 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Piłsudskiego 40 

08-110 Siedlce 

 

 

tel. 25 633 94 37  

      w. 337, 379 

fax. 25 633 94 37 

 

pcpr@pcprsiedlce.pl 

 

Powiat siedlecki 

 

 

 

 

 

 

P 

 

26.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 18 

Poradnictwo 

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

3 godziny 

tygodniowo* 
 

*dni dostosowane 
do potrzeb klienta, 

zgłoszenia 

telefoniczne              
i osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

od  

poniedziałku do 

piątku  
godz. 8-16 

 

bez  

uprzedniego 

zapisu (również   

w miejscu 
zamieszkania) 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Społecznej     w 

Pruszkowie 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Drzymały 30 

05-800 Pruszków 

 

 

tel.  22 738 15 01 

fax. 22 738 15 06 

 

 

 
 

Powiat 

pruszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek 

godz. 10-16 

zapisy telefoniczne,    

w nagłych 

przypadkach bez 

zapisu 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy telefoniczne,    
w nagłych 

przypadkach bez 

zapisu  

Poradnictwo 

rodzinne 

Radca prawny: 

wtorek 

godz. 10-16 

Psycholog:  

od poniedziałku 

zapisy telefoniczne,    
w nagłych 

przypadkach bez 

zapisu  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7372

http://www.oik.warszawa.pl/
mailto:oik@oik.warszawa.pl


JOPS www.bip.powiat.pruszkow.

pl 

pcpr@powiat.pruszkow.p

l 

 

 

  

P 

 

  

poz. 19 do piątku  
godz. 8-16 

Pr. socjalny:  

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 8-16 

20. Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie         w 

Siedlcach 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Sienkiewicza 32 

08-110 Siedlce 

 

 

tel/fax  25 644 81 72 

www.mopr.siedlce.pl 

sekretariat@mopr.siedlce

.pl 

Miasto 

Siedlce 

 

 

 

 

 

G 

 

26.01.2011 

 

 

 

 

 

 

poz. 20 

Poradnictwo 

prawne 

soboty: 

godz. 8-14.30 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

soboty: 

godz. 8.30-14.30 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

od  poniedziałku 

do piątku:  
godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Żyrardowie 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Środkowa 36 

96-300 Żyrardów 

 

 

tel.  46 855 29 25  

fax. 46 855 29 25 

 
 

 

 

 

poradnictwo.pcpr@neost rada.pl 

Powiat 

żyrardowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.01.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

uzgodniony 

indywidualnie 

po konsultacji 

ze specjalistą 

zapisy, 

zgłoszenia 

indywidualne 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7372

http://www.bip.powiat/
http://www.mopr.siedlce.pl/
mailto:poradnictwo.pcpr@neost%20ra


JOPS P poz. 20 

22. Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej                       

w Mszczonowie 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Grójecka 45 

96-320 Mszczonów 

 

tel.  46 857 12 73 

fax. 46 857 27 82 

 

 

 

 

www.mops.mszczonow.pl 

mops@mszczonow.pl  

Miasto 

Mszczonów 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

08.02.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 22 

Poradnictwo 

prawne 

poniedziałek 

godz. 8-12 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

środa, piątek 

godz. 8-13 

zapisy na listę 

oczekujących 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

23.  Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Grójcu 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Niepodległości 6A 

05-600 Grójec 

 

 

tel.  48 664 36 78  

fax. 48 664 31 55 

 

 

mgops@grojecmiasto.pl 

Miasto             

i Gmina 

Grójec 

 

 

 

 

 

G 

08.02.2011 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 23 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek, 

czwartek 

godz. 15-18 

bez zapisów 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

wtorek, 

czwartek 

godz. 15-19 

bez zapisów 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7372

http://www.mops.mszczonow.pl/


24. Miejsko- Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Piasecznie 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Wojska Polskiego 54 

05-500 Piaseczno 

 

 

tel.  22 756 72 63 

fax. 22 750 33 08 

       22 737 23 97 

 

www.mgops.piaseczno.eu 

 

mgops@piaseczno.eu 
 

Miasto             

i Gmina 

Piaseczno 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.02.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 24 

Poradnictwo 

prawne 

od poniedziałku 

do piątku 

 godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

od poniedziałku 

do piątku 

 godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

 godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

25.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie           

w Węgrowie 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Piłsudskiego 23 

07-100 Węgrów 

 

 

tel.  25 792 02 90  

fax. 25 792 49 07 wew. 12 

 

 

 

 

Powiat 

węgrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.02.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

Prawnik 

dwa razy w 

miesiącu 

godz. 11-16 

Konsultant 

prawny 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, e-mail 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

3 Psychologów: 

kilka razy w 

miesiącu 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, e-mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

 

www.pcpr.wegrow.pl 

 

pcpr@pcpr.wegrow.pl 

 

oik@pcpr.wegrow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 25 

9-16 

Poradnictwo 

rodzinne 

Specjalista ds. 

przeciwdziałania 

przemocy:  

10 godzin 

tygodniowo 

Konsultant ds. 

uzależnień:  

kilka razy w 

miesiącu 

Konsultant 

pracy z rodziną: 

od pn. do pt. 
godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, e-mail 

 

 

Lp. Nazwa i Typ 

*Jednostki 

Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

26.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Garwolinie (SPR) 

 

 

 

ul. Sportowa 5 

08-400 Garwolin 

 

 

tel.  25 682 43 19 

fax. 25 682 43 19 

Powiat 

garwoliński 

 

 

 

 

25.02.2011 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

Będzie 

realizowane od 

01.03.2013 r.  

 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

środa 

godz. 9 -12 

zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7372

http://www.pcpr.wegrow.pl/
mailto:pcpr@pcpr.wegrow.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcprgarwolin.pl 

wydz.pcpr@garwolin-

starostwo.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 26 

Poradnictwo 

rodzinne 

piątek 

godz. 9.30-12.30 

zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

e 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

27. 

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Ożarowie 

Mazowieckim 

 

 

 

ul. Poznańska 129/133 

05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

 

 

tel.  22 733 72 50- 57 

 

Powiat 

Warszawski 

Zachodni 

 

 

 

 

03.03.2011 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo 

prawne 

 

czwartek 

godz. 16-19 

 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 9-17 

od wtorku do 

piątku: 

 

w godzinach 

pracy 

specjalistów po 

telefonicznym 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7372

http://www.pcprgarwolin.pl/
mailto:wydz.pcpr@garwolin-starostwo.pl
mailto:wydz.pcpr@garwolin-starostwo.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

fax. 22 733 72 50- 57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pcpr@pwz.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 27 

 

godz. 8-16 ustaleniu wizyty 

 

Poradnictwo 

rodzinne 

 

Doradca 

rodzinny: 

środy 

godz. 15-17  

 

Pedagog  

oraz 

Specjalista pracy 

socjalnej: 

w godzinach pracy 

Urzędu 

 

 

 

 

po 

telefonicznym 

ustaleniu wizyty  

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28.  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Puszczy 

Mariańskiej 

 

 

ul. Plac Tadeusza 

Kościuszki 2 

96-330 Puszcza 

Mariańska 

 

Gmina 

Puszcza 

Mariańska 

 

 

3.03.2011 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

piątek 

godz. 13 - 17 

zgłoszenia 

osobiste, przez 

pracownika 

socjalnego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7372

mailto:pcpr@pwz.pl


 

 

 

 

 

JOPS 

tel.  46 831 87 49 

fax. 46 831 87 49 

 

 

 

 
gops@puszcza-

marianska.pl 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

poz. 28 

telefoniczne 

(zapisy na 

wyznaczoną 

godzinę) 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy  

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

29.  Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej w Radomiu 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Powiatowy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Malczewskiego 20B 

26-600 Radom 

 

 

 

 

 

tel.  48 36 227 45 

fax. 48 36 254 61  

infolinia 19 288 

 

 

 

 

 

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Dzieci Oddział 

Powiatowy na 

zlecenie 

Miasta Radom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

środa 

godz. 14-17 

piątek 

godz. 9-12 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, 

listowne, 

skierowanie do 

OIK z innych 

instytucji              

i placówek 

współpracujących 

z Ośrodkiem  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

codziennie 

godz. 8-20  

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, 

skierowanie do 

OIK z innych 

instytucji               

i placówek 

współpracujących 

z Ośrodkiem  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7372



 

 

 

 

JSP 

 

 

 

 

www.oik.radom.pl 

osrodek@tpd.radom.pl 

pomoc@tpd.radom.pl 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

poz. 29 

Poradnictwo 

rodzinne 

codziennie 

godz. 8-20  

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, 

skierowanie do 

OIK z innych 

instytucji              

i placówek 

współpracujących 

z Ośrodkiem 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data 

wpisu 

do 

Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

30.  Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Radomiu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Limanowskiego 134 

26-600 Radom 

 

 

 

 

tel.  48 36 084 88 

fax. 48 36 084 88 

 
 

 

 

sekretariat@mops.radom.pl 

Miasto Radom 

/powiat grodzki/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

3.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 30 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek-

piątek 

godz. 7.30-14.30 

zgłoszenia 

osobiste 

mieszkańców  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek-

piątek 

godz. 7.30-15-30 

zgłoszenia 

osobiste 

mieszkańców, 

zgłoszenia 

pracowników 

socjalnych 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

31.  Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej – Poradnia 

Społeczna   

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. 3 Maja 57 

07 – 300 Ostrów 

Mazowiecka 

 

 

 

tel.  29 745 32 41 

       29 745 24 45 

tel. zaufania: 

       29 745 24 44 

fax. 29 745 32 41 

 

 

 

 

 

 

www.mops.ostrowmaz.pl 
mopsostrowmaz@poczta.onet.pl 

Miasto 

Ostrów 

Mazowiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

3.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 31 

Poradnictwo  

prawne 

MOPS-

Poradnia 

Społeczna: 

poniedziałek      

i czwartek 

godz. 9-10 lub 

po uzgodnieniu 

terminu 

Zapisy 

telefoniczne                

lub osobiste 

w godzinach 

pracy Ośrodka 

8.00 – 16.00 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

MOPS-

Poradnia 

Społeczna: 

wtorek  
godz. 8 - 10 

Zapisy 

telefoniczne                

lub osobiste 

w godzinach 

pracy Ośrodka 

8.00 – 16.00 

Poradnictwo 

rodzinne 

MOPS-

Poradnia 

Społeczna: 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

codziennie       

w godzinach 

pracy Ośrodka, 

bez zapisów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

32.  Ośrodek Wsparcia dla 

Ofiar Przemocy              

w Rodzinie w Radomiu 

Caritas Diecezji 

Radomskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSP 

ul. Kościelna 5 

26-604 Radom 

 

 

 

 

 

tel.  48 365 29 29 

fax. 48 365 29 29 

 

 

 

 

www.radom.caritas.pl 

radom@caritas.pl 

Caritas 

Diecezji 

Radomskiej na 

zlecenie 

Miasta Radom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

4.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 32 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek  

godz. 15-18 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Poniedziałek, 

czwartek, piątek 

godz. 8-16 

wtorek, środa  

godz. 8-18 

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

33.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

Dzielnicy Mokotów  

m.st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Falęcka 10 

02-545 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 849 58 88 

fax. 22 849 64 68 

 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

18.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 33 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Iwicka 19 

 

czwartek  

godz. 13-15 

 

ul. Bałuckiego 5 

 

poniedziałek 

godz. 14-16 

wtorek 

godz. 8-12 

czwartek 

godz. 12-16 

zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

34.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

Dzielnicy Targówek 

m.st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Św. Wincentego 87 

03-291 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 277 02 50 

 

 
 

 

 

 

 

www.ops-targowek.waw.pl 
ops.tar@ops-targowek.waw.pl 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

18.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 34 

Poradnictwo  

prawne 

OPS 

Filia 1 

ul. Chodecka 2 

Poniedziałek 

godz. 12-16 

Filia 2  

ul. Stojanowska 

12/14 

wtorek 

godz. 9-15 

zapisy przez 

pracownika 

socjalnego 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7372

mailto:ops.tar@ops-targowek.waw.pl


 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

35.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

Dzielnicy Ursynów 

m.st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Cybisa 7 

02-786 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 544 12 34 

 

 

 

 

 

 

www.ops-ursynow.pl 
sekretariat@ops-ursynow.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

18.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 35 

Poradnictwo  

prawne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia 

osobiste, e-mail 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 9-15 

wtorek, środa, 

piątek 

godz. 9-16 

 

zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia 

osobiste, e-mail 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia 

osobiste, e-mail  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

36.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

Dzielnicy Bemowo 

m.st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Powstańców Śląskich 9 

01-381 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 533 95 00 

fax. 22 665 89 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.opsbemowo.waw.pl 
sekretariat@opsbemowo.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

18.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 36 

Poradnictwo  

prawne 

środa 

godz.17.15-

21.15 

zapisy osobiście 

lub za 

pośrednictwem 

rejonowego 

pracownika 

socjalnego 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 8-18 

wtorek 

godz. 8-16 

środa 

godz. 8-16, w 

tym w godz. od 

13 do 16 wizyty 

środowiskowe 

czwartek 

godz. 8-16 

piątek 

godz. 8-12 

wizyty 

środowiskowe 

zapisy osobiście 

lub za 

pośrednictwem 

rejonowego 

pracownika 

socjalnego  

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek-  

piątek 

godz. 8-16 

zapisy osobiście 

lub za 

pośrednictwem 

rejonowego 

pracownika 

socjalnego  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

37.  Specjalistyczna Poradnia 

Rodzinna Dzielnicy 

Bielany m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSP 

Al. Zjednoczenia 11 

01-828 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 664 73 06 

 

 

 

 

 

 

 

www.sprbielany.eu 

bpr@o2.pl 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 37 

Poradnictwo  

prawne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20 

zapisy               

w Poradni 

osobiście, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20  

zapisy               

w Poradni 

osobiście, 

zapisy 

telefoniczne 

osobiście 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20 

zapisy               

w Poradni 

osobiście, 

zapisy 

telefoniczne 

osobiście  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7372

mailto:bpr@o2.pl


 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

38.  Specjalistyczna Poradnia 

Rodzinna Dzielnicy 

Wawer m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSP 

ul. Włókiennicza 54 

04-974 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 612 77 97 

fax. 22 612 77 97  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.poradniarodzinna.neostrada.pl  

opr@op.pl 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

  

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 38 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-20 

poszczególni 

specjaliści mają 

indywidualne 

godziny przyjęć 

pacjentów 

(zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

kontakt 

osobisty), 

zapisy w godz. 

9-16 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-20 

poszczególni 

specjaliści mają 

indywidualne 

godziny przyjęć 

pacjentów 

(zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

kontakt 

osobisty), 

zapisy w godz. 

9-16  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7372

http://www.poradniarodzinna/


 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

39.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Wesoła m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. 1 Praskiego Pułku 21A 

05-075 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 773 44 12 

fax. 22 773 44 12 

 

 
 

sekretariat@opswesoła.waw.pl   

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 39 

Poradnictwo  

prawne 

czwartek: 

godz. 15-20 

zapisy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Poradnictwo 

psychiatryczne: 

wtorek  

godz. 11-13      

raz w miesiącu 

Psycholog: 

środa: 

godz. 16-20 

zapisy 

Poradnictwo 

rodzinne 

Pedagog: 

wtorek: 

godz. 9-12 

 

nie dotyczy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

40.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Białołęka  

m. st. Warszawy 

Dział Pomocy 

Specjalistycznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Antalla 4 

03-126 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

tel.  22 614 70 00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

sekretariat@opsbialoleka.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 40 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Antalla 4: 

poniedziałek 

godz. 9-12 

zgłoszenia przez 

pracowników 

socjalnych 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Antalla 4: 

ul. Marywilska 

44: 

poniedziałki-

piątki 

godz. 8-16 

zapisy 

indywidualne    

u psychologa  

(w sytuacjach 

kryzysowych 

wymagających 

pilnych 

interwencji-

wizyty 

natychmiastowe 

w Ośrodku lub   

u klienta) 

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Antalla 4: 

ul. Marywilska 

44: 

poniedziałki-

piątki 

godz. 8-16  

zapisy 

indywidualne 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

41.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Rembertów m. st. 

Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Plutonowych 10 

04-404 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 673 54 12 

fax. 22 611 99 94  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.opsrembertów. waw.pl 
 

sekretariat@opsrembertów.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 41 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek 

godz. 9-14 

środa 

godz. 8-15 

piątek 

godz. 10-18 

zapisy 

telefoniczne 

bądź osobiste   

w dni robocze  

w godz. 8-16, 
 

Poradnictwo 

zawodowe 

 

poniedziałek 

środa 

piątek: 

godz. 8.20-11 

/pośrednictwo 

pracy/ 

poniedziałek 

środa 

piątek: 

godz. 11-16 

wtorek  

godz. 8.20-16 

/poradnictwo 

zawodowe/ 

zapisy 

telefoniczne 

bądź osobiste   

w dni robocze  

w godz. 8-16, 
możliwość 

korzystania           

z konsultacji        

w miejscu 

zamieszkania  

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku:  

godz. 8-16 

 

zapisy 

telefoniczne bądź 

osobiste   w dni 

robocze  w godz. 

8-16, możliwość 

korzystania           

z konsultacji        

w miejscu 

zamieszkania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7372

http://www.opsrembertów/


 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

42.  Specjalistyczna Poradnia 

Rodzinna Dzielnicy 

Bemowo m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JSP 

ul. T. Pełczyńskiego 28 E 

01-471 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 664 08 49 

fax. 22 664 13 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.spr.bemowo.waw.pl 

info@spr.bemowo.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 42 

 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek 

godz. 16-18 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne   

lub osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałki-

piątki 

godz. 9.30-16.00 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne   

lub osobiste 

(poszczególni 

specjaliści mają 

indywidualne 

godziny przyjęć 

pacjentów) 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałki-

piątki 

godz. 9.30-16.00  

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne   

lub osobiste 

(poszczególni 

specjaliści mają 

indywidualne 

godziny przyjęć 

pacjentów)  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

43.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Wola m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Bema 91 

01-233 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 571 50 00 

fax. 22 571 50 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ops-wola.waw.pl 
sekretariat@ops-wola.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

  

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 43 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Bema 91 

poniedziałek 

godz. 8-18 

wtorek-piątek 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste             

i telefoniczne do 

pracowników 

socjalnych,  

do prawnika-

skierowanie od 

pracownika 

socjalnego         

i zapisy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Karolkowa 58A 

ul. Żytnia 75/77 

poniedziałek-

piątek 

godz. 8-16 

zapisy po 

zgłoszeniu 

osobistym lub 

telefonicznym 

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Karolkowa 58A 

poniedziałek-

piątek   

godz. 8-16 

zapisy po 

zgłoszeniu 

osobistym lub 

telefonicznym  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

44.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Wilanów m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Przyczółkowa 27A 

02-968 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

tel.  22 468 22 26 

fax. 22 435 51 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.opswilanow.pl 
sekretariat@opswilanow.pl   

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 44 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek  

godz. 13-16 

czwartek   

godz. 10-15 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

oraz 

skierowania od 

pracowników 

Ośrodka  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek, 

wtorek, środa 

godz. 9-15 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

oraz 

skierowania od 

pracowników 

Ośrodka oraz 

zgłoszenia od 

kuratora 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-16 

skierowania od 

innych 

pracowników 

Ośrodka, 

kuratora, 

pedagogów, 

psychologa, 

radnych, Policji 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

45.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Ciechanowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

 

 

tel.  23 672 52 16 

fax. 23 672 52 16  

 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcpr-ciechanow.pl 
pcpr_ciech@ciechanow.powiat.pl   

Powiat 

ciechanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 45 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek, 

czwartek   

godz. 16-18 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, 

kierowanie 

przez ops, 

Policję, Sąd, 

Prokuraturę, 

Szkoły 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

wtorek, środa 

godz. 16-18 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste, 

kierowanie 

przez ops, 

Policję, Sąd, 

Prokuraturę, 

Szkoły  

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek   

godz. 15-18 

zapisy, 

zgłoszenia przez 

Policję, Sąd, 

ops, Szkoły 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

46.  Centrum Pomocy 

Socjalnej/Klub Integracji 

Społecznej w Sokołowie 

Podlaskim 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Wolności 26 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

 

 

tel. 25 787 27 39  

      25 781 65 99 

 

 

 

cps@sokolowpodl.pl  

Miasto 

Sokołów 

Podlaski 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 46 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek: 

godz. 7.45-15.45 

wtorek: 

godz. 7.45-11.45 

czwartek: 

godz. 7.45-15.45 

 

W godzinach 

pracy prawnika, 

brak zapisów 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 7.45-15.45 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

47.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Żoliborz m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dembińskiego 3 

01-644 Warszawa 

 

 

 

 

 

tel.  22 569 28 00 

fax. 22 833 64 24 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

Wtorek:  

godz. 12-14 

 

zapisy na 

podstawie 

zgłoszenia 

pisemnego 

wystawionego 

przez 

pracownika 

socjalnego  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Konsultant ds. 

zaburzeń 

psychicznych: 

od poniedziałku 

do piątku: 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

bezpośrednio do 

konsultanta lub 

za 

pośrednictwem 

pracownika 

socjalnego 

Poradnictwo 

rodzinne 

Psycholog: 

od poniedziałku 

do piątku:  

godz. 8-16 

 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

bezpośrednio do 

specjalisty      

lub za 

pośrednictwem 

pracownika 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7372



 

 

JOPS 

 

www.ops-zoliborz.waw.pl 
zolops@ops-zoliborz.waw.pl  

 

 

G 

 

 

poz. 47 

socjalnego 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

48.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Włochy m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Czereśniowa 35 

02-457 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 863 98 37 

       22 863 91 75 

       22 863 82 93 

fax. 22 863 98 37 w. 110  

 

 

www.opswlochy.waw.pl 

 

opswlochy@poczta.onet.p

l 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

25.03.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 48 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

DPS,  
ul. Czereśniowa 118  

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

DPS,  
ul. Czereśniowa 118  

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7372

http://www.opswlochy.waw.pl/
mailto:opswlochy@poczta.onet.pl
mailto:opswlochy@poczta.onet.pl


 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny*

* 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

49.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Ochota m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Przemyska 11 

02-361 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 822 11 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.opsochota.waw.pl 

 

osrodek@opsochota.waw.

pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

28.03.2011 

/aktualizacja 

27.12.2012/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 49 

Poradnictwo  

prawne 

OPS,  
ul. Przemyska 11 

wtorek 

godz. 14-16 

skierowanie od 

pracownika 

socjalnego 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

W miejscu 

zamieszkania 

osoby zaint.; 

placówki OPS: 

poniedziałek 

godz. 8-18 

wtorek, 

czwartek, 

piątek 

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

W miejscu 

zamieszkania 

osoby zaint.; 

placówki OPS: 

poniedziałek 

godz. 8-18 

wtorek, 

czwartek, 

piątek 

godz. 8-16  

zgłoszenia 

osobiste, 

telefoniczne  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7372

mailto:osrodek@opsochota.waw.pl
mailto:osrodek@opsochota.waw.pl


  

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

50.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Praga Południe  

m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Wiatraczna 11 

04-366 Warszawa 

 

 

 

 

tel.  22 517 14 63 do 64 

fax. 22 517 14 89 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ops-pragapoludnie.pl  
 

sekretariat@opspragapoludnie.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

28.03.2011 

 

/aktualizacja 

danych dn. 

08.01.2013r.

/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Wiatraczna 11 

Punkt Porad 

Obywatelskich 

poniedziałek  

godz. 10-16 

środa  

godz. 9-15 

Zapisy w 

Punkcie 

Pierwszego 

Kontaktu przy. 

ul. Wiatracznej 

11 od godz. 8.00 

w dniu dyżurów. 

Jest to 

poradnictwo 

obywatelskie       

z zakresu spraw 

rodzinnych, 

spadkowych, 

mieszkaniowych, 

zadłużeń, 

ubezpieczeń 

społecznych i 

zdrowotnych  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Paca 42 

wejście A i C 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Paca 42 

wejście A i C 

od poniedziałku 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7372

http://www.ops-pragapoludnie.pl/


  poz. 50 do piątku   

godz. 8-16 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

51.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Śródmieście m. st. 

Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Żurawia 43 

00-680 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

tel.  22 628 07 12 

 
 

 

 

 

www.ops-srodmiescie.waw.pl 

 
sekretariat@opssrodmiescie.waw.pl 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

11.04.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 51 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Żurawia 43 

poniedziałek      

i czwartek   

godz. 8-16 

skierowanie 

przez 

pracowników 

socjalnych-

zapisy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Bracka 18 

lok. 62 

poniedziałek-

piątek 

godz. 9-15 

zgłoszenia 

pracowników 

socjalnych, 

zgłoszenia 

telefoniczne-

zapisy 

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Bracka 18 

lok. 62 

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-16 

zgłoszenia 

pracowników 

socjalnych, 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7372

http://www.ops-srodmiescie.waw.pl/
mailto:sekretariat@opssrodmiescie.waw.pl


 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

52.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Paderewskiego 6 

05-100 Nowy Dwór 

Mazowiecki 

 

 

 

tel.  22 765 94 90 

fax. 22 765 94 90 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcprndm.pl 

 

sekretariat@pcprndm.pl 

   

Powiat 

nowodworski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

27.04.2011 

/aktualizacja 

27.11.2012/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 52 

Poradnictwo  

prawne 

PCPR 

ul. Paderewskiego 6 

OIK 

ul. Paderewskiego 1C 

poniedziałek 

godz. 13-17 

środa  

godz. 8-12 

piątek 

godz. 12-16 

zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

PCPR 

ul. Paderewskiego 6 

OIK 

ul. Paderewskiego 1C 

poniedziałek 

godz. 9-13 

środa  

godz. 12-16 

piątek 

godz. 8-12 

zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7372

http://www.pcprndm.pl/
mailto:sekretariat@pcprndm.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

Lp

. 

Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnieni

e 

godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

53.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Praga Północ                  

m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K. Szymanowskiego 6/61 

03-477 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 818 00 00 

fax. 22 818 00 00 w. 105 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.opspragapolnoc.waw.pl  
 
sekretariat@opspragapolnoc.waw.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.05.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek 

godz. 8-16 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

(skierowanie od 

pracowników 

socjalnych, 

innych 

specjalistów)  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

(skierowanie od 

pracowników 

socjalnych, 

innych 

specjalistów) 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

zapisy                   

i zgłoszenia 

telefoniczne 

(skierowanie od 

pracowników 

socjalnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7372



JOPS 

 

 

G 

  
poz. 53 innych 

specjalistów)  

Lp

. 

Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnieni

e 

godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

54.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Ursus  

m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

Pl. Czerwca 1976 r. Nr 1 

02-495 Warszawa 

 

 

 

tel.  22 478 41 11 

fax. 22 478 41 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.ops-ursus.pl 

opsursus@pro.onet.pl 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.05.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 54 

Poradnictwo  

prawne 

Sp. ds. bezdomności  

wtorek 

godz. 8-12 

czwartek 

godz. 12-16 

Sp. ds. 

niepełnosprawności 

czwartek 

godz. 12-16 

piątek 

godz. 8-12 

Sp. ds. uzależnień     

i przemocy 

wtorek 

godz. 12-16 

czwartek 

godz. 8-12 

Prawnik 

poniedziałek 

godz. 8-16 

zapisy  

i zgłoszenia 

telefoniczne 
(skierowania          

od pracowników 

socjalnych, innych 
instytucji) 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Psycholog 

poniedziałek 

godz. 8-12 

czwartek 

godz. 12-16 

Główny sp. 

psycholog 

wtorek 

godz. 12-16  

czwartek 

godz. 8-12 

zapisy  

i zgłoszenia 

telefoniczne 

(skierowania         
od pracowników 

socjalnych, innych 

instytucji)  

Poradnictwo 

rodzinne 

Sp. ds. pracy            

z rodziną    

poniedziałek 

godz. 12-16 

zapisy  

i zgłoszenia 

telefoniczne 
(skierowania         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7372



G 

 

 

środa  

godz. 8-12 

od pracowników 

socjalnych, innych 
instytucji)  

Lp

. 

Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnieni

e 

godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

55.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Wawer m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Korkowa 119/123 

04-519 Warszawa 

 

 

tel.  22 613 38 44 

       22 613 38 42 

       22 613 38 94 

fax. 22 613 38 44 w. 13 

 

 

 

 

 

 

www.opswawer.waw.pl 

opswawer@wp.pl  

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

27.05.2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 55 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Korkowa 119 

wtorek, 

czwartek   

po 

wcześniejszym 

umówieniu  

zapisy 

telefoniczne, 

zgłoszenia 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Włókiennicza 54 

od poniedziałku 

do czwartku 

godz. 8.15-13.15  

po 

wcześniejszym 

umówieniu  

zapisy po 

zgłoszeniu 

osobistym lub 

telefonicznym  

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Korkowa 119 

ul. Włókiennicza 54 

od poniedziałku 

do piątku   

godz. 8-16 

zgłoszenia 

osobiste lub 

telefoniczne 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

56.  Ośrodek Pomocy 

Społecznej Dzielnicy 

Bielany m. st. Warszawy 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Przybyszewskiego 

80/82 

01-824 Warszawa 

 

 

tel.  22 568 91 01 

fax. 22 864 59 52 

 

 

www.opsbielany.waw.pl 
sekretariat@opsbielany.waw.pl  

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

 

 

 

 

 

 

G 

03.06.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 56 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek, 

wtorek, 

czwartek, 

piątek 

godz. 8-16 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek, 

wtorek, 

czwartek, 

piątek 

godz. 8-16  

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7372



 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

57.  

 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Mławie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

ul. Narutowicza 6 

06-500 Mława 

 

 

tel.  23 654 35 60 

fax. 23 654 35 60  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mops mlawa@wp.pl 

 

Miasto Mława 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

19.07.2011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 57 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

 
ul. Paderewskiego 13  

poniedziałek 

godz. 15 - 17 
ul. Graniczna 39 

środa 

godz. 16 - 17 

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

 
ul. Paderewskiego 13  

środa 

godz. 10 - 18 

 

 

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

 

Poradnictwo 

rodzinne 

 
ul. Paderewskiego 13 

  

Psycholog 

 

środa 

godz. 8 – 18 

 

Pedagog: 

 

poniedziałek, środa, 

czwartek 
godz. 8 – 16 

wtorek 

godz. 8 – 18 
piątek 

godz. 8 - 14 

 

 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

58.  

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie            

w Sokołowie Podlaskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

ul. Armii Krajowej 4 

08-300 Sokołów Podlaski 

 

 

tel.  25 787 22 02 

fax. 25 787 22 02  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcpr.sokolowpodl.pl 

 

pcprsok@op.pl 

 

 

Powiat 

sokołowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

19.07.2011 

 

/dnia 

08.01.2012 

r. dokonano 

aktualizacji 

danych/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 58 

Poradnictwo  

prawne 

 

wtorek 

godz. 16-19 

 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

 

wtorek 

godz. 12-16 

 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne  

 

Poradnictwo 

rodzinne 

 

Konsultant ds. 

przemocy 

 

czwartek 

godz. 16-18  

 

 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 7372

mailto:pcprsok@op.pl


 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

59.  Powiatowy Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej  

w Konstancinie-Jeziornie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Gąsiorowskiego 3 

05-510 Konstancin-

Jeziorna 

 

 

tel.  22 736 31 21 

fax. 22 757 68 20 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
poik.konstancin@gmail.com 

Powiat 

piaseczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

09.08.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 59 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek 

godz. 9-17 

piątek 

godz. 9-17 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

całodobowo zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

poniedziałek 

godz. 8-16 

piątek 

godz. 8-16 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

60.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie-

Specjalistyczne 

Poradnictwo Rodzinne     

w Żurominie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Lidzbarska 27 

09-300 Żuromin 

 

 

 

 

 

tel.  23 657 09 04 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
poradnictwo rodzinne@wp.pl 

Powiat 

żuromiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

17.08.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 60 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek 

od  godz. 11.30 

zapisy                 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

wtorek 

od godz. 13.00 

zapisy                 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-16 

 

w kolejności 

zgłoszeń 

telefonicznych   

i indywidualnych 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

61.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Przysusze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

Aleja Jana Pawła II 10 

26-400 Przysucha 

 

 

 

 

 

tel.  48 675 55 17 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
pcprprzysucha@onet.eu 

Powiat 

przysuski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

17.08.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 61 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek 

godz. 13-14 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 12.30-14 

piątek 
godz. 14.30-15.30 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

Poradnictwo 

rodzinne 

wtorek, środa, 

czwartek 

godz. 15-17 

 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

osobiste  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

62.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Legionowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Sikorskiego 11 

05-120 Legionowo 

 

 

 

 

 

tel.  22 784 83 33 

fax. 22 764 02 05 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.legionowo.pcpr.pl 

pcpr.legionowo@wp.pl 

Powiat 

legionowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

30.08.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 62 

Poradnictwo  

prawne 

nie dotyczy nie dotyczy  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

środa 

godz. 8-12 

czwartek, piątek 

godz. 8-16 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne  

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy  nie dotyczy  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 7372

http://www.legionowo.pcpr.pl/


 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

63.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Przasnyszu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Św. St. Kostki 5 

06-300 Przasnysz 

 

 

 

 

 

tel.  29 752 25 13 w. 118 

fax. 29 752 25 13 w. 118  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.pcpr-przasnysz.pl 

pcpr.przasnysz@interia.pl 

Powiat 

przasnyski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

04.10.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 63 

Poradnictwo  

prawne 

pierwszy i trzeci 

tydzień 

miesiąca, 

wtorek 

godz. 16-17 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste, według 

kolejności 

zgłoszeń 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

pierwszy i trzeci 

tydzień 

miesiąca, 

czwartek 

godz. 16-18 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste, według 

kolejności 

zgłoszeń 

Poradnictwo 

rodzinne 

Pedagog 

pierwszy i trzeci 

tydzień 

miesiąca, 

poniedziałek 

godz. 14-16 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste, według 

kolejności 

zgłoszeń  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

64.  Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Pruszkowie 

Punkt Przeciwdziałania 

Przemocy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Helenowska 3A 

05-804 Pruszków 

 

 

 

 

 

tel.  22 728 11 81 

fax. 22 728 11 81 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.mops.pruszkow.pl 
secretariat@mops.pruszkow.pl 

Miasto 

Pruszków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

20.12.2011  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 64 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Jasna 3: 

środa 

godz. 10-16 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne  

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Jasna 3: 

wtorek 

godz. 9-15 

zapisy                 

i zgłoszenia 

telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

Konsultant ds. 

przeciwdziałania 

przemocy 

 

ul. Jasna 3: 

środa 

godz. 13-16, 

środa 

godz. 17-19 

(grupa wsparcia 

dla osób 

dotkniętych 

przemocą) 

 

 

zgłoszenia 

indywidualne, 

bez zapisów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

66.  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sannikach 

Punkt Konsultacyjny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Wólczyńska 75 

09-540 Sanniki 

 

 

 

 

 

tel.  24 277 61 56 

fax. 24 277 61 56 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

gops_sanniki@poczta.onet.pl 

Gmina Sanniki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

03.01.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 66 

Poradnictwo  

prawne 

ul. Wólczyńska 75, 

II piętro: 

 

środa  

godz. 10-14 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne    

(w wyjątkowych 

sytuacjach 

przyjęcie bez 

wcześniejszego 

zgłoszenia) 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

ul. Wólczyńska 75, 

II piętro: 

 

druga i czwarta 

środa każdego 

miesiąca 

godz. 13-17 

zapisy                

i zgłoszenia 

telefoniczne    

(w wyjątkowych 

sytuacjach 

przyjęcie bez 

wcześniejszego 

zgłoszenia) 

Poradnictwo 

rodzinne 

ul. Wólczyńska 75, 

II piętro: 

 

środa  

godz. 13-17 

 

 

 

zapisy  

i zgłoszenia 

telefoniczne  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 7372



 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

67.  Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Płocku 

Ośrodek Interwencji 

Kryzysowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Wolskiego 4 

09-400 Płock 

 

 

 

 

 

tel.  24 364 02 10 

fax. 24 364 02 13 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

www.mopspl.pl 

mops@pl.onet.pl 

Miasto Płock 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

10.01.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 67 

Poradnictwo  

prawne 

MOPS, pok. 114, 9: 

 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 7.30-15.30 

zapisy 

telefoniczne   

lub osobiście 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

MOPS, pok. 114, 9: 

 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 7.30-15.30  

zapisy 

telefoniczne   

lub osobiście, 

zgłoszenia 

indywidualne 

lub z instytucji 

Poradnictwo 

rodzinne 

MOPS, pok. 114, 

116: 

 

od poniedziałku 

do piątku  

godz. 7.30-15.30  

zapisy 

telefoniczne   

lub osobiście, 

zgłoszenia 

indywidualne 

lub z instytucji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

68.  Powiatowy Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej   

w Sochaczewie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Ziemowita 8/10 

96-500 Sochaczew 

 

 

 

 

 

tel.  46 862 12 17 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

poiksochaczew@o2.pl 

Powiat 

sochaczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

19.03.2012  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 68 

Poradnictwo  

prawne 

środa 

godz. 9-19 

zapisy 

telefoniczne lub 

bez zapisów 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek 

godz. 14-19 

wtorek 

godz. 16-18 

środa 

godz. 8-11.30 

czwartek 

godz. 14-16.30 

piątek 

godz. 8.20-10.20        
  oraz   14-16.30 

zapisy 

telefoniczne lub 

bez zapisów 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 8-19 
 

zapisy 

telefoniczne lub 

osobiste 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 7372



 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

69.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Łosicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

ul. Narutowicza 6 

08-200 Łosice  

 

 

 

 

 

tel.  83 359 05 51 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

www.pcprlosice.pl  

 

Powiat Łosice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

07.05.2012  

 
/aktualizacja 

08.01.2013 r./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

środa 

godz. 8-12 

Zapis, 

zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

czwartek 

godz. 12-15 
 

Zapisy, 

zgłoszenia  

telefoniczne lub 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku 

godz. 7.30-15.30 
 

Zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 7372

http://www.pcprlosice.pl/


pcprlosice@wp.pl  
 

poz. 69 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

70.  Powiatowe Zespół 

Placówek Pomocy 

Dziecku i Rodzinie w 

Siennie 

 

 

ul. Szkolna 41 

27-350 Sienno  

 

 

 

 

Powiat Lipski 

 

 

 

 

 

24.05.2012  

 

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek: 

godz. 10 – 13 

Wtorek: 

godz. 10 - 13 
 

Zgłoszenia  

telefoniczne lub 

osobiste 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 7372

mailto:pcprlosice@wp.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

tel.  37 86 106 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

www.sienno.home.pl  

pzppdir@wp.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 70 

Poradnictwo 

rodzinne 

środa: 

godz. 10 - 13 

piątek: 

godz.  10 - 13 
 

Zgłoszenia 

telefoniczne lub 

osobiste 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

71.  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej Gminy 

Michałowice 

 

 

Reguły 

ul. Powstańców 

Warszawy 1 

05-816 Michałowice  

 

Gmina 

Michałowice 

 

 

 

01.06.2012  

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

środa: 

godz. 12 – 16 

piątek: 

godz. 8 - 12 

Zgłoszenia 

telefonicznie lub 

osobiste za 

pośrednictwem 

pracownika 

socjalnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 7372

http://www.sienno.home.pl/
mailto:pzppdir@wp.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel.  22 350 91 20 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

www.gops.michalowice 

 

gops@michalowice.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 71 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

czwartek: 

godz. 16.30 - 18 
 

Zgłoszenia  

telefoniczne lub 

osobiste za 

pośrednictwem 

pracownika 

socjalnego 

Poradnictwo 

rodzinne 

Nie dotyczy 
 

Nie dotyczy 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

72.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Szydłowcu 

ul. Metalowa 7 

26-500 Szydłowiec  

 

Powiat 

Szydłowiecki 

 

04.06.2012  

 

 

Poradnictwo  

prawne 

poniedziałek: 

godz. 9 – 11 

        16 - 17 

 

Zgłoszenia 

telefonicznie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 7372

mailto:gops@michalowice.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel. 48 617 47 13 

 

fax. 48 617 47 14 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.pcpr.szydlowiecpowiat.pl 

 

pcpr44@o2.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 72 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

wtorek: 

godz. 16 - 18 

 

czwartek: 

godz. 7.30 - 

10.30 
 

Zgłoszenia  

telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

na bieżąco 
 

Stosownie do 

potrzeb 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

73.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Płocku 

 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

 

Powiat Płocki 

 

 

 

27.06.2012  

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

PCPR pok. 522 

 

poniedziałek: 

godz. 10 – 14 

piątek: 

Zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

zgłoszenia  

e-mail 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

tel. 24 267 68 37 

 

fax. 24 267 68 47 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

www.powiat-plock.pl 

 

starostwo@powiat.plock.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 73 

godz. 13 - 17 

 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

PCPR pok. 522 

 

od poniedziałku 

do piątku: 

godz. 8 - 15 
 

Zapisy, 

zgłoszenia  

telefoniczne, 

zgłoszenia  

e-mail 

 

Poradnictwo 

rodzinne 

PCPR pok. 522 

 

wtorek: 

godz. 14 – 17 

piątek: 

godz. 14 - 17 
 

Zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne, 

zgłoszenia  

e-mail 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

74.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Makowie Mazowieckim 

 

ul. Mickiewicza 37 

06-200 Maków 

Mazowiecki 

 

Powiat 

Makowski 

 

 

27.06.2012  

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

czwartek: 

godz. 8 – 16 

piątek: 

        14 - 16 

 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne, 

zgłoszenia przez 

instytucje lub 

inne osoby 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel. 29 71 73 199 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

poradniarodzinna@tlen.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 74 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

 

Nie dotyczy 
 

 

Nie dotyczy 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku: 
w godz. 8 - 16 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne, 

zgłoszenia przez 

instytucje lub 

inne osoby 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

75.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

ul. Komunardów 10 

05-402 Otwock 

Powiat 

Otwocki 

12.07.2012  

 
Poradnictwo  

prawne 

środa: 

godz. 10 – 16 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 7372



Otwocku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

 

tel. 22 719 48 10 

           719 48 12 

fax      788 40 44 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

pcpr@pcprotwock.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 75 

piątek: 

        10 - 16 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek: 

godz.   8 – 16 

16.30 – 20.30 

wtorek: 

godz. 8 – 16 

środa: 

godz. 8 – 16 

czwartek: 

godz. 8 – 19.30 

piątek 

godz. 8 - 16 

 
 

 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne 

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku: 
w godz. 8 - 16 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

76.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Płońsku 

 

ul. Związku Walki 

Młodych 10 

09-100 Płońsk 

 

Powiat Płoński 

 

 

 

23.08.2012  

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

wtorek: 

godz. 8 – 12 

piątek: 

        12 - 16 

 

Zapisy   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel./fax 23 662 75 49 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

pcprplonsk1@wp.pl 

 

www.plonsk.pcpr.info 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 76 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

 

od poniedziałku 

do piątku: 

w godz. 8 – 16 

 

 

Zapisy i 

zgłoszenia 

Poradnictwo 

rodzinne 

 

od poniedziałku 

do piątku: 

w godz. 8 - 16 

Zapisy osobiste 

lub telefoniczne 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

77.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                   

w Białobrzegach 

ul. Krakowska 28 

26-800 Białobrzegi 

 

Powiat 

Białobrzeski 

 

10.12.2012  

 

 

Poradnictwo  

prawne 

środa: 

w godz. 11 – 12 

 

Zapisy, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Adres: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 7372

mailto:pcprplonsk1@wp.pl
http://www.plonsk.pcpr.info/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel./fax 48 360 02 24 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pcpr2@bialobrzegipowiat.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 77 

Starostwo 

Powiatowe 

Pl. Zygmunta 

Starego 9 

Białobrzegi  

pok. 11   

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

poniedziałek: 

w godz. 13 – 14 

 

Zapis, 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Adres: 

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna 

ul. Żeromskiego 

84 

Białobrzegi 

pok.2   

Poradnictwo 

rodzinne 

od poniedziałku 

do piątku: 

w godz. 7.30 - 

15.30 

Zapisy 

zgłoszenia 

telefoniczne 

Adres: 

PCPR 

ul. Krakowska 

28 

Białobrzegi 

pok.3 i 4   

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

78.  Specjalistyczny Punkt 

Konsultacyjny 

prowadzony przez 

Centrum Alzheimera 

ul. Wilanowska 257 

02-730 Warszawa 

 

 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

06.03.2013  

 

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

 

sobota: 

w godz. 10 – 12 

 

 

Zapisy, 

telefoniczne 

pod numerem: 

797 319 105 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 7372



W Warszawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

tel. 22 843 19 22   

        wew. 209 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

porady@dpsca.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 78 

 

Godziny mogą 

być 

dostosowane do 

potrzeb osób 

zgłaszających 

się    

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

 

Psycholog 

 

czwartek: 

w godz. 14 – 16 

 

Psychiatra 

 

poniedziałek: 

w godz. 16 – 18 

 

 

Zapisy, 

telefoniczne 

pod numerem: 

797 319 105 

 

Poradnictwo 

rodzinne 

nie dotyczy nie dotyczy   

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax 

Adres strony 

internetowej 

e-mail 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

79.  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Słupnie 

 

ul. Warszawska 26a 

09-472 Słupno 

 

Gmina Słupno 

 

 

15.03.2013  

 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

 

pierwszy 

poniedziałek 

miesiąca: 

 

Zgłoszenia 

osobiste 

podczas dyżuru    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

 

 

 

tel./fax  24 261 91 78   

        

ww.gops.slupno.eu 

 

gopsslupno@op.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 79 

w godz. 16 – 18 

 

 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

nie dotyczy  nie dotyczy   

 

Poradnictwo 

rodzinne 

    nie dotyczy nie dotyczy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa i Typ *Jednostki Adres 

Telefon/Fax. 

Adres strony 

internetowej 

email 

Podmiot 

prowadzący 

Zasięg 

terytorialny** 

Data wpisu 

do Rejestru 

Numer 

pozycji 

 

Rodzaj prowadzonego poradnictwa 

wyszczególnienie godziny 

przyjęć 

interesantów 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

80.  Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie           

w Radomiu 

ul. Domagalskiego 7 

26 – 600 Radom 

 

Powiat 

Radomski 

 

26.04.2013 

 

 

Poradnictwo  

prawne 

Prawnik 

każdy pierwszy 

i trzeci 

poniedziałek 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 7372



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOPS 

 

tel. 48 381 50 74   

fax. 48 381 50 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pcpr@spradom.eu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

poz. 80 

miesiąca w 

godz. 14.00-

16.00 

Poradnictwo 

psychologiczne 

 

Psycholog: 

Codziennie w 

godzinach pracy 

powiatowego 

centrum 

pomocy 

rodzinie tj. 

pon. w godz. 

7.30-16.00 

wt. - czw. w 

godz. 7.30-

15.30 

piątek w godz. 

7.30-15.00 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

Poradnictwo 

rodzinne 

Pedagog, 

Pracownik 

socjalny. 

Codziennie w 

godzinach pracy 

powiatowego 

centrum 

pomocy 

rodzinie tj. 

pon. w godz. 

7.30-16.00 

wt. - czw. w 

godz. 7.30-

15.30 

piątek w godz. 

7.30-15.00 

zapisy 

telefoniczne, 

osobiste 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 7372

mailto:pcpr@spradom.eu

		2013-06-28T15:51:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




